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SenseAir AB stärker sin position i Asien 
 
 

Delsboföretaget SenseAir AB fortsätter att befästa sin 
internationellt ledande position inom IR-sensor-området för 
behovsstyrd ventilation i byggnader. SenseAir har i flera år haft 
ett starkt fotfäste i Singapore och HongKong som förstahands-
leverantör till Honeywell. Nu har även Johnson Controls kontor i 
dessa områden valt SenseAir som leverantör för CO2-givare i  
sina installationer. 
 

Just hemkommen från Kina lämnar SenseAirs vd Arvid Egeland det positiva beskedet att  
även Peking och Shanghai nu kan läggas till kundlistan. Både Honeywell och konkurrenten 
Johnson Controls kontor i dessa regioner har valt SenseAir från Delsbo som s k preferred 
supplier, vilket innebär att SenseAir utsetts till deras förstahandsleverantör.  
- Härigenom har vi täckt upp de dominerande aktörerna i världens mest expansiva 
marknader. Om dessutom Kina får OS år 2008 är det inte bara Ericsson som kommer att få 
en jätteboom utan även vi, säger Arvid Egeland.  
 
Flygplatserna i HongKong och Kuala Lumpur är ett par exempel på tidigare installationer i 
Asien där SenseAirs produkter styr luftflödena 
 
Förstärkningen av SenseAirs ställning i Asien kommer samtidigt som Japanmarknaden är på 
väg att på allvar öppna sig för företaget. Genom Yamatake, Asiens största styr- och regler-
bolag, har SenseAir bl a kommit in på klimatmätningsmarknaden för växthus.  
Utvecklingschefen Hans Martin har just varit i Tokyo. Han berättar att det japanska företaget 
Nepon, som tillverkar växthusaggregat, nu är i färd med att lansera ytterligare en produkt där 
SenseAir levererar både klimatgivare och styrenhet för den gasgenerator som reglerar 
grödornas tillväxt på ett så optimalt sätt som möjligt.  
- Vår nya produktfamilj aSense är mycket  stabil och driftsäker, samtidigt som den kan 
anpassas till att styra många olika processer. Därför finns det så otroligt många olika 
användningsområden. Såväl våra kunder som samhället i stort har avsevärda möjligheter till 
besparingar på att använda våra produkter - både ekonomiskt och miljömässigt , säger  
Hans Martin. 

SenseAirs teknik för behovsstyrd ventilation bygger på att produkterna känner av 
personbelastningen i fastigheter genom att mäta CO2-halten. Samtidigt tillförs 
byggnaderna exakt rätt luftmängd, både i förhållande till antalet personer som är 
närvarande, och till var i fastigheten luften behövs. Härigenom sparas energi 
samtidigt som man tillförsäkras ett hälsosamt inneklimat. 
 
SenseAirs försäljningskanaler går till största delen via de globala styr- och 
reglerföretagen för byggnadsautomation 
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